PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL,
ANOS INICIAIS (1° AO 5° ANO) E ANOS FINAIS (6° AO 9° ANO - NAS DISCIPLINAS
MATEMÁTICA, LÍNGUA PORTUGUESA, GEOGRAFIA, EDUCAÇÃO FÍSICA E ARTES).

EDITAL Nº 004/2016

Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado Nº 001/2016 – Edital Nº 004/2016

DERLY HELDER, Prefeito Municipal de Espumoso, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas
atribuições legais, torna público o resultado Preliminar do Processo Seletivo

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I deste edital.
II – Em Caso de Empate os seguintes critérios serão utilizados:

- Idade;
- Hora e Data da Inscrição;

III - Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.espumoso.rs.gov.br em
caráter meramente informativo.

Espumoso, 19 de Fevereiro de 2016.

DERLY HELDER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Secretário Municipal de Administração

Artes
Posição Data e hora da Inscrição Nome Completo Área de Interesse Nota Idade

1º 1/18/2016 23:57:40 Francieli Fagunded Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Artes 11,00 27,67

2º 1/20/2016 2:17:48 JOSEANA FATIMA RIZZI Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Artes 10,50 36,90

3º 1/18/2016 16:12:11 Vanessa Missio Ludwig Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Artes 10,50 28,68

Educação Física
Posição Data e hora da Inscrição Nome Completo Área de Interesse Nota Idade

1º 1/22/2016 20:15:30 Vanessa Ribeiro da Luz Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano – Educação Física 15,50 27,83

2º 1/20/2016 16:53:16 JAQUES CAVALLI Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano – Educação Física 11,00 42,40

3º 1/24/2016 0:03:27 Benony Michel Ibernom Gomes Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano – Educação Física 10,50 34,06

4º 1/25/2016 10:07:24 Bruna Tanélia dos Santos Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano – Educação Física 10,50 27,53

5º 1/18/2016 18:41:01 André de Campos Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano – Educação Física 10,50 24,36

6º 1/20/2016 20:17:25 João Paulo Patrício de Lima Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano – Educação Física 10,00 33,18

Geografia
Posição Data e hora da Inscrição Nome Completo Área de Interesse Nota Idade

1º 1/21/2016 13:12:31 Kelin Rodrigues Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Geografia 10,50 30,08

2º 1/18/2016 16:14:11 Rosangela Avila Vizzoto Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Geografia 10,00 50,24

Língua Inglesa
Posição Data e hora da Inscrição Nome Completo Área de Interesse Nota Idade

1º 1/25/2016 0:01:23 DIONE APARECIDA DRUNN Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Língua Inglesa 10,50 31,32

2º 1/18/2016 13:20:59 Maria Denise Textor Professor  Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Língua Inglesa 10,50 29,87

Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental
Posição Data e hora da Inscrição Nome Completo Área de Interesse Nota Idade

1º 1/18/2016 17:16:39 Marines Kaufmann Fetalian Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 17,00 54,31

2º 1/22/2016 16:38:59 Maria Genezi Kuhn Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 17,00 52,36

3º 1/18/2016 12:16:55 Maria Gercilene Tatsch Somavilla Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 16,50 54,94

4º 1/18/2016 13:13:41 Kátia Rodrigues Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 16,50 38,56

5º 1/18/2016 15:22:45 Elisiane Antunes de Oliveira Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 16,00 25,05

6º 1/19/2016 12:26:32 Eva do Carmo Camargo Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,50 50,42

7º 1/20/2016 23:07:28 Dariane Helder Simon Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,50 42,89

8º 1/18/2016 12:57:43 Elisiane Kaufmann Piacetta Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,50 39,22

9º 1/22/2016 10:45:05 Taís Pierezan Klein Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,50 30,65

10º 1/19/2016 11:40:07 Josiane Fernandes Loureiro Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,50 28,66

11º 1/20/2016 12:11:54 ALINE OLIVEIRA COLLERAUS Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,50 28,55

12º 1/19/2016 12:56:18 Vanessa Ribeiro da Luz Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,50 27,83

13º 1/25/2016 16:11:34 Larissa Bigaton Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,50 21,78

14º 1/20/2016 12:25:41 Jéssica Puhl Dalberto Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,50 21,09

15º 1/20/2016 19:33:15 Jocimara Regine Borges de Morais Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,00 43,41

16º 1/25/2016 16:20:44 Simone Nazári Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,00 42,86

17º 1/24/2016 0:20:42 Ionara de Fátima de Souza Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,00 38,78

18º 1/20/2016 17:03:02 Elisiane Schneider da Cunha Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,00 27,13

19º 1/20/2016 16:08:40 EDUARDA ROSS Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 15,00 22,99

20º 1/22/2016 14:58:11 Lucia Teresinha Loblein Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 12,00 50,77

21º 1/18/2016 13:07:45 Carina fagundes Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 11,00 24,96

22º 1/18/2016 16:31:36 Sarita Missio Camargo Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 42,58

23º 1/21/2016 12:21:49 Eliane Fatima Camargo Rosalen Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 42,10

24º 1/18/2016 23:55:04 Juliana Dos Santos Linne Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 38,61

25º 1/22/2016 21:34:41 Jani Vizzoto Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 35,65

26º 1/23/2016 15:42:26 Keilla Colossi Vogel Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 34,48

27º 1/25/2016 2:13:26 NARA ELIZIANE MEDINA MATTOS SIGNOR Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 34,13

28º 1/19/2016 15:40:49 Manoela Schmitt Haas Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 31,99

29º 1/21/2016 23:44:31 ROBERTA FAGUNDES DA SILVA Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 31,48

30º 1/20/2016 12:35:07 Renata Rech Dalfollo Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 30,94

31º 1/19/2016 17:24:21 SABRINA ANGHEBEN PARIZOTTO CECCON Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 28,83

32º 1/18/2016 23:35:55 Camila Wenning Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 24,91

33º 1/18/2016 14:20:08 Maria Gerusa Haas Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 24,91

34º 1/22/2016 16:21:58 BARBARA STRELOW NICOLINI Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,50 23,49

35º 1/18/2016 22:03:36 Kelen Tatiana Marques dos Santos Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 42,86

36º 1/19/2016 17:52:27 Marlei Terezinha Moraes wening Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 38,59

37º 1/22/2016 15:11:43 Elisiane de Castro Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 36,98

38º 1/26/2016 1:37:02 SILVANA LOPES SUBTIL Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 35,81

39º 1/25/2016 14:27:08 NÁDIA FERNANDES SOARES MARCHESE Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 31,79

40º 1/18/2016 12:13:39 Luciane Reichert Kuntzler Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 29,48

41º 1/25/2016 15:58:38 FLÁVIA JOSIANA BATISTA DOS SANTOS Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 28,42

42º 1/19/2016 11:51:11 Magali Bertani Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 27,55

43º Apresentou Recurso Alice de Moraes Schmitt Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 26,59

44º 1/20/2016 16:55:45 Thaís dos Santos Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 10,00 23,18

45º 1/20/2016 16:59:28 TANARA APARECIDA KLEIN Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,50 50,32

46º Apresentou Recurso Joisimara Moraes da Silva Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,50 41,41

47º 1/19/2016 15:52:07 joselaine dalpian Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,50 40,70

48º 1/22/2016 12:45:09 Patrícia Gai de Oliveira Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,50 39,75

49º 1/24/2016 21:05:50 Pamela Dalpian Ozelame Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,50 28,94

50º 1/22/2016 14:53:58 Raquel da Silva Brandão Marques Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,50 27,26

51º 1/25/2016 14:36:24 Fernanda Nol Dias Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,50 21,77

52º 1/22/2016 0:53:13 Marina Aparecida Nunes Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,50 21,09

53º 1/18/2016 20:17:16 Rosangela Avila Vizzoto Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,00 50,24

54º 1/18/2016 20:15:26 Marli Fatima de Vargas Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,00 46,95

55º 1/18/2016 17:36:25 Dionice De Oliveira Schneider Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,00 24,85

56º 1/18/2016 20:23:37 Liliane Lopes De Moraes Professor Educação Infantil e Séries Iniciais do Ensino Fundamental 5,00 24,31

Matemática
Posição Data e hora da Inscrição Nome Completo Área de Interesse Nota Idade

1º 1/21/2016 17:42:42 João Henrique Haas Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática 17,00 41,15

2º 1/19/2016 23:41:36 Taís Pierezan Klein Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática 15,50 30,68

3º 1/20/2016 17:49:22 Carim Andréia Bigaton Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática 10,50 33,04

4º 1/22/2016 15:21:06 Edilisia Couto Dias Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática 10,50 26,63

Língua Portuguesa
Posição Data e hora da Inscrição Nome Completo Área de Interesse Nota Idade

1º 1/19/2016 17:21:20 Maria Genezi Kuhn Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Língua Portuguesa 17,00 52,36

2º 1/24/2016 23:57:55 Dione Aparecida Drunn Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Língua Portuguesa 10,50 31,32

3º 1/18/2016 13:18:27 Maria Denise Textor Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Língua Portuguesa 10,50 29,87

4º 1/18/2016 13:45:58 Cláudia Patricia Oliveira Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Língua Portuguesa 10,00 35,43

5º 1/25/2016 12:05:39 Tatiane Costa Kaufmann Professor Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Língua Portuguesa 10,00 27,00